
Zarządzenie nr 19/2021 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 16 w Częstochowie 

z dnia 01.09.2021 r. 

 

w sprawie:  powołania zespołów zadaniowych w Miejskim Przedszkolu nr 16 w 

Częstochowie. 

Na podstawie  art. 111 pkt. 5 ustawy Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28.02. 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz.502)  

zarządzam: 

 

§ 1 

Powołuję następujące zespoły zadaniowe na okres roku szkolnego 2021/22: 

 

1. Zespół do spraw dostępności – koordynator mgr Paula Warunek 

2. Zespół do spraw rekrutacji – koordynator mgr Agnieszka Zakrzewska 

3. Zespół ds. WDN – koordynator mgr Katarzyna Nowicka 

4. Zespół ds. współpracy z Ligą Ochrony Przyrody – koordynator mgr Katarzyna 

Nowicka 

5. Zespół do współpracy z Sanepidem  - koordynator mgr Daria Lis – Nawara 

6. Zespół ds. planowania rocznego planu pracy – koordynator mgr Wioletta Witkowska 

7. Zespół ds. akcji charytatywnych – koordynator mgr Wioletta Witkowska 

8. Zespół ds. rewitalizacji ogrodu botanicznego – koordynator mgr Ewa Wójcik 

9. Zespół ds. promocji placówki – mgr Katarzyna Cieślak 

10. Zespół do współpracy z PCK – mgr Magdalena Sator 

 

 

§ 2 

 

Zespół określa plan pracy i zadania do realizacji w danym roku szkolnym. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor  

Joanna Świącik 

 

 


